
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 terça-feira, 25 de Setembro de 2018 – 13 
dos deveres do artigo 216, incisos I,II,V e VI c/c os artigos 245, caput e 
parágrafo único, 246, I e art.249, II, todos na forma da Lei 869/52, estando 
sujeito as penalidades administrativas previstas no artigo 244, inciso I, III 
e V da Lei 869/52, sob pena de REVELIA: WELDER SOARES DE CAS-
TRO – MASP 904.369-6 – PROCESSADO NO PAD 084/2016

Belo Horizonte, 21 de setembro de 2018.
Fellipe Puiati Toledo

Presidente do PAD nº 084/2016
21 1147762 - 1

SUBSECRETARIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS 

E CUSTÓDIAS ALTERNATIVAS
ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de Vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47.087, de 23 de novem-
bro de 2016.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subordi-
nados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

Núcleo de Movimentação Prisional 1:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Marcos Valério Fernandes de Souza-395948 APAC-Sete Lagoas
Vanderson Pinto da Silva-777236 Vespasiano-C.Local

No Presídio de Itabirito, em Itabirito:

Márcio José Martins-177126 APAC-Nova Lima

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisional 
de Belo Horizonte, em Belo Horizonte:

William Alexandre de Jesus-55847 Belo Horizonte

Ratificar a matrícula no Presídio Feminino José Abranches Gonçalves, 
em Ribeirão das Neves:

Adriana Ferreira da Cunha-798167 Ribeirão das Neves
Adriana Ferreira da Cunha-798167 Ribeirão das Neves
Adriana Katia de Lima D. Ferreira-666470 Ribeirão das Neves
Adriana Regina Tomaz-752510 Ribeirão das Neves
Adriane Cristina Monteiro Dias-794448 Ribeirão das Neves
Alessandra Natália dos Santos-793799 Ribeirão das Neves
Aline Almeida de Queiroz-61173 Ribeirão das Neves
Aline dos Santos-796998 Ribeirão das Neves
Alinne Christina de Oliveira-90195 Ribeirão das Neves
Aminadabe Alves Oliveira-465781 Ribeirão das Neves
Ana Carolina Meira Soares-797406 Ribeirão das Neves
Ana Paula da Costa-559310 Ribeirão das Neves
Ana Paula de Lima-9878 Ribeirão das Neves
Andreia Alaíde de Moura-354348 Ribeirão das Neves
Aparecida Luana V. Cruz dos Santos-794334 Ribeirão das Neves
Aparecida Rosane Muniz-32311 Ribeirão das Neves
Apollonian Stephan Padres DE Aria-796180 Ribeirão das Neves
Ariane Gomes Freire-796174 Ribeirão das Neves
Bruna Aline Amorim Araújo-773923 Ribeirão das Neves
Bruna Gabriella Cláudio Ribeiro-614874 Ribeirão das Neves
Carina dos Santos Freitas-797490 Ribeirão das Neves
Carla dos Santos Nunes-796694 Ribeirão das Neves
Carolina Moraes Negrão-794782 Ribeirão das Neves
Caroline Stefane Ângelo Dias-763887 Ribeirão das Neves
Claudiana Aparecida de Brito-775524 Ribeirão das Neves
Claudiane Fernanda D. de Oliveira-533968 Ribeirão das Neves
Crisley Vitoria da Costa Campos-794194 Ribeirão das Neves
Cristina Martins Bibiano-259736 Ribeirão das Neves
Daiane Ramos Praxedes-641727 Ribeirão das Neves
Daianne Thaís de Jesus-404454 Ribeirão das Neves
Daniela Cunha de Souza-743969 Ribeirão das Neves
Débora Cristina Lopes-575625 Ribeirão das Neves
Débora dos Santos Ramos-794783 Ribeirão das Neves
Élica Moreira Santana-483776 Ribeirão das Neves
Elisangela Maria de Miranda-89069 Ribeirão das Neves
Erica dos Santos Muniz-794800 Ribeirão das Neves
Erica Paula da Cruz-412673 Ribeirão das Neves
Estepante Lidiane Martins-122491 Ribeirão das Neves
Estepante Raquel da Paixão-796562 Ribeirão das Neves
Esther Silva Santos-737629 Ribeirão das Neves
Fabiane Ferreira Coelho-108283 Ribeirão das Neves
Fernanda Alves Campos-314242 Ribeirão das Neves
Fernanda Andrade Costa-264486 Ribeirão das Neves
Flávia Carla Pereira dos Reis-358296 Ribeirão das Neves
Flávia Cristina Vieira-755146 Ribeirão das Neves
Flaviane dos Santos Coelho-794018 Ribeirão das Neves
Franciane Martins Horácio-58182 Ribeirão das Neves
Gabriela Chagas Moreira-800497 Brumadinho
Geane Martins Vieira-323696 Ribeirão das Neves
Geiciely A. dos Reis P. Rodrigues-796179 Ribeirão das Neves
Giovanna Andrade de Caria Silva-796589 Ribeirão das Neves
Giovanna Fernandes Silva-796707 Ribeirão das Neves
Gleizielle Soares de Jesus-797204 Ribeirão das Neves
Graciele Janaina T. da Cruz Ribeiro-797126 Ribeirão das Neves
Grayce Kelly Pereira Marques-659367 Ribeirão das Neves
Grayce Kelly Pereira Marques-659367 Ribeirão das Neves
Graziele de Jesus Santos-55543 Ribeirão das Neves
Haras Ferreira de Oliveira-459909 Ribeirão das Neves
Iara da Conceição Gonçalves Pereira-796583 Ribeirão das Neves
Indiara Jéssica Ernesto-797763 Ribeirão das Neves
Ingrid Amâncio dos Santos-794688 Ribeirão das Neves
Ingrid Grazielle Moreira Justino-323655 Ribeirão das Neves
Isabela Juliana Gregório-796636 Ribeirão das Neves
Isamara L. Florêncio A. dos Santos-796786 Ribeirão das Neves
Ivonete Marcelina de Sousa-716283 Ribeirão das Neves
Jacqueline de Oliveira Reis Batista-797577 Ribeirão das Neves
Janaina Gabriela Soares Seixas-797727 Ribeirão das Neves
Jane Martins de Oliveira-798263 Ribeirão das Neves
Jaqueline Pereira Rodrigues-797128 Ribeirão das Neves
Jeanne Lima de Carvalho-795053 Ribeirão das Neves
Jennifer Larissa Pereira Soares-751058 Ribeirão das Neves
Jéssica Costa De Freitas Batista-764130 Ribeirão das Neves
Jéssica de Souza Santos-794098 Ribeirão das Neves
Jéssica Helena dos Santos-797222 Ribeirão das Neves
Jéssica Lorena Fernandes da Silva-794946 Ribeirão das Neves
Joelma Faustina Gomes de Oliveira-790640 Ribeirão das Neves
Joelma Faustina Gomes de Oliveira-790640 Ribeirão das Neves
Josiane Cristina de Jesus-798153 Ribeirão das Neves
Josimara Maria da Silva-797139 Ribeirão das Neves
Joyce Ellen Nascimento Rodrigues-229490 Ribeirão das Neves
Julia Santos Rosa-796376 Ribeirão das Neves
Juliana Alves Diniz-214267 Ribeirão das Neves
Karla Aryane Alves dos Santos-797002 Ribeirão das Neves
Katia Aline Baia Cardoso-794405 Ribeirão das Neves
Katia Maria da Costa-704994 Ribeirão das Neves
Kelen S. Moreira do Nascimento-738170 Ribeirão das Neves
Keli Alves Bueno-796570 Ribeirão das Neves
Kênia M. I. R. dos S. de O. Campos-793918 Ribeirão das Neves
Larissa Rodrigues de Lima-796377 Ribeirão das Neves

Laryssa Rhayane Rodrigues Neves-720592 Ribeirão das Neves
Lessandra Alves dos Santos Ramos-797709 Ribeirão das Neves
Letícia Duque Estrada Vieira-797880 Ribeirão das Neves
Liliane Santos Vieira-796549 Ribeirão das Neves
Lorena Franca Faleiro-157213 Ribeirão das Neves
Lorena Juana Dutra Ferreira Pacheco-798169 Ribeirão das Neves
Luana Grazielle Novaes de Araújo-798232 Ribeirão das Neves
Luciana Vieira dos Santos-475096 Ribeirão das Neves
Maria Aparecida da Silva-797161 Ribeirão das Neves
Maria Aparecida Rodrigues de Oliveira-34960 Ribeirão das Neves
Maria da Conceição e Sousa Moreira-797715 Ribeirão das Neves
Maria de Lourdes Ferreira da Cruz-441648 Ribeirão das Neves
Mariane Dutra Pereira-796975 Ribeirão das Neves
Mayara Jennifer da Silva Santos-69892 Ribeirão das Neves
Michelle Francesca Silva Parreiras-201167 Ribeirão das Neves
Monique C. de Oliveira Augusto-183258 Ribeirão das Neves
Naiara de Oliveira Costa-524582 Ribeirão das Neves
Natalia da Silva Ferreira-584435 Ribeirão das Neves
Nayara Cristina Vieira Rodrigues-796714 Ribeirão das Neves
Nelina Angélica de Oliveira Prado-794886 Ribeirão das Neves
Nuruz Gisela Rodrigues Martinez-797557 Ribeirão das Neves
Paola Fernandes Maciel Paleal-797600 Ribeirão das Neves
Patrícia Ferreira de Oliveira-793811 Ribeirão das Neves
Paula Janina Pinheiro da Silva-798331 Ribeirão das Neves
Rafaela Duarte Berkeliano-247281 Ribeirão das Neves
Rafaela Lourenço da Silva-138376 Ribeirão das Neves
Raíssa Eduarda Paulina Araújo-794051 Ribeirão das Neves
Raíssa Rosa-761622 Ribeirão das Neves
Raquel do Espirito Santo Rocha-797295 Ribeirão das Neves
Raquel Vieira de Araújo Machado-62999 Ribeirão das Neves
Regiane Rodrigues da Silva-797140 Ribeirão das Neves
Riane Aparecida Nunes Gonçalves-797383 Ribeirão das Neves
Rose de Fátima Lopes Faria-478486 Ribeirão das Neves
Rosimar Rodrigues dos Santos-794190 Ribeirão das Neves
Sabrina Fernanda da Silva Pires-796181 Ribeirão das Neves
Sandra Maria dos Santos-794155 Ribeirão das Neves
Simone Almeida Silva-794404 Ribeirão das Neves
Taina Stefane Rodrigues Gonzaga-324042 Ribeirão das Neves
Talita Clara de Paula-798325 Ribeirão das Neves
Tana Alves Pereira-794302 Ribeirão das Neves
Tatiana Aparecida Reis-522220 Ribeirão das Neves
Tatiana Luíza de Oliveira Moreira-644872 Ribeirão das Neves
Taunayense Gabriele Diomar Isaac-69848 Ribeirão das Neves
Teresa Clotilde de Sousa-175841 Ribeirão das Neves
Terezinha Aparecida Dias Chiara-182057 Ribeirão das Neves
Trissa Rosa dos Santos Viana-796607 Ribeirão das Neves
Vera Lusia Rodrigues-282076 Ribeirão das Neves
Vitoria Silva de Melo-797914 Ribeirão das Neves
Viviane Silva Brito-794781 Ribeirão das Neves

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisional 
de Ipatinga, em Ipatinga:

Ana Paula de Assis Campos - 798314 Ipatinga
Cleonice da Silva Ferreira Braga - 798130 Ipatinga
Edvânea Gregório de Almeida - 620141 Ipatinga
Marilene de Moura - 797860 Ipatinga
Priscila Iamara Rodrigues - 798313 Ipatinga
Queyciane Nunes de Souza - 799169 Ipatinga
Rafaela Cristina da Silva Ribeiro - 798229 Ipatinga
Romila de Jesus Santos Silva - 518511 Ipatinga

Ratificar a matrícula no Presídio de Campo Belo, em Campo Belo:

Adilson dos Santos - 799481 Campo Belo
Bruno Bartholomeu Silva - 365884 Campo Belo
Diogo Victor de Souza - 565481 Campo Belo
Everton Renato Sousa - 402268 Campo Belo
Fernando Júnior da Silva - 695897 Campo Belo
Guilherme Guedes Silva - 238869 Campo Belo
José Wander Rodrigues - 554624 Campo Belo
Juliano Ferreira Silva - 800793 Campo Belo
Laudiceo Vaz Santos - 397856 Campo Belo
Luan Pedro de Sousa - 800565 Campo Belo
Maxwell Wenderson de Miranda - 497247 Campo Belo
Mayk Felipe Nascimento - 800621 Campo Belo
Paulo Sérgio de Oliveira - 254966 Campo Belo
Sandro Braz dos Santos - 617894 Campo Belo
Valdeci Martins - 208346 Campo Belo
Weliton Silva Felício - 114505 Campo Belo

Ratificar a matrícula no Presídio de Itabira, em Itabira:

Altivo Sipriano Correa - 660373 Itabira
Antônio Everton Barbosa da Silva - 799660 Itabira
Claudinei Dias Julião - 349949 Itabira
Duílio Agostinho de Oliveira Neto - 493219 Itabira
Eugênio de Oliveira Dias - 800279 Itabira
Gabriel Alves - 582690 Itabira
Gilson Wagner Maria - 800209 Itabira
Hítalo Henrique Santos Moraes - 800341 Itabira
Paulo Emílio da Silva - 799890 Itabira
Vítor Vinícius da Cunha - 552955 Itabira

Ratificar a matrícula no Presídio de Muriaé, em Muriaé:

Aldair José Ferreira - 396748 Muriaé
Bruno Lucas de Souza - 798894 Muriaé
Carlos Magno Volpato - 799701 Muriaé
Carlos Rui da Silva - 798983 Muriaé
Cezar Brum Ferreira - 799379 Muriaé
Diego dos Reis Araújo - 205403 Muriaé
Jhon Lenon de Souza Prado - 800311 Muriaé
Joao Vitor Bastos de Souza - 722277 Muriaé
Jorcelino José de Souza - 799728 Muriaé
Josiél de Almeida Soares - 799960 Muriaé
Jusley do Carmo Elizeu - 454831 Muriaé
Leone Lessa da Silva - 799381 Muriaé
Luciano Cezar de Souza - 799738 Muriaé
Marcelo de Carvalho Campbell - 126612 Muriaé
Maycon Romano Júlio - 664398 Muriaé
Moises Pereira Leite - 800166 Muriaé
Nilcirley da Silva - 798623 Muriaé
Ricardo Alexandre de O. Ladeira - 798961 Muriaé
Ronaldo Nogueira Filgueiras - 648011 Muriaé
Sebastião Luiz de Almeida - 798720 Muriaé
Valdemiro Ferreira Leitão Leal - 799631 Muriaé

Ratificar a matrícula no Presídio de Santa Rita do Sapucaí, em Santa Rita 
do Sapucaí:

Adriano Alfredo Justino - 800273 Santa Rita do Sapucaí
Ana Carolina Anastácio - 556373 Santa Rita do Sapucaí
Anderson Danilo Silva Gonçalves - 420179 Santa Rita do Sapucaí
Antônio Francisco Neto - 799580 Santa Rita do Sapucaí
Carlos Alberto G. dos Santos Júnior - 653609 Santa Rita do Sapucaí

Devaldo Ribeiro de Magalhães - 110918 Santa Rita do Sapucaí
Eliton José do Prado - 438519 Santa Rita do Sapucaí
Fabiano Cesar Balestra - 799792 Santa Rita do Sapucaí
Fabio Francisco Fortes - 287422 Santa Rita do Sapucaí
Gabriel Fernando Silva Saia - 299732 Santa Rita do Sapucaí
Gabriel Júnior Pecora - 170250 Santa Rita do Sapucaí
José Pedro Maglioni Ribeiro - 800438 Santa Rita do Sapucaí
Júnior Fernandes da Mota - 187678 Santa Rita do Sapucaí
Leandro Alfredo Justino - 800272 Santa Rita do Sapucaí
Marcos Moreira Maglioni - 81406 Santa Rita do Sapucaí
Nicanor Pablos Gonçalves - 186737 Santa Rita do Sapucaí
Patrick Lopes da Silva - 539231 Santa Rita do Sapucaí
Raimundo Alves dos Santos - 800374 Santa Rita do Sapucaí
Roberto Carlos Venâncio - 6676 Santa Rita do Sapucaí
Robson Gleison Ribeiro - 720350 Santa Rita do Sapucaí

Ratificar a matrícula no Presídio de Varginha, em Varginha:

André Luís Alves de Almeida - 168166 Varginha
André Luiz da Silva - 406326 Varginha
Eduardo Miranda Dias - 277824 Varginha
Geraldo Luiz Rosa - 722393 Varginha
Jander Gabriel Monteiro - 800554 Varginha
José Carlos Martins de Melo - 800358 Varginha
Juliano dos Santos - 192731 Varginha
Kilder Gustavo Sabino Pires - 775901 Varginha
Leandro Flauzino Ribeiro - 800121 Varginha
Leandro O. de Souza Francelino - 127638 Varginha
Liner Douglas Mendonça - 800251 Varginha
Paulo Cesar Iza - 799729 Varginha
Reginaldo Brazil Santos - 800658 Varginha
Ulisses de Sousa Maia - 800180 Varginha
Villyan Humberto Araújo - 732854 Varginha

Ratificar a matrícula no Presídio de Viçosa, em Viçosa:

Alexandre Henrique Petroni Filho - 800191 Viçosa
Bruno de Castro - 127893 Viçosa
Caíque Nunes Damascena - 799878 Viçosa
Raelisson do Carmo Sabino - 699818 Viçosa
Ualiton Vitor dos Santos Adão - 800496 Viçosa
Wanderson Rodrigues dos S. Rosa - 529543 Viçosa
Wemerson Roberto Lopes - 534499 Viçosa

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, em 
Pará de Minas:

Adão Crismam Pereira da Silva – 797141 Pará de Minas
Alanderson Kenedy Barbosa Silva – 797680 Pará de Minas
Alessandro de Jesus Silva – 265221 Pará de Minas
Alexandre Carvalho Lopes – 793923 Maravilhas
Alexandre Henrique A. dos Santos – 742607 Pará de Minas
Almicar Carvalho Santos – 796228 Pará de Minas
Andrey Tadeu da Silva – 678183 Pará de Minas
Augusto Luiz Carrilho de Almeida – 431471 Pará de Minas
Brendolons Pereira de Oliveira – 541330 Pará de Minas
Bruno da Silva Reis – 225978 Jaboticatubas
Bruno Franca Monteiro – 798181 Pará de Minas
Bruno Moreira de Souza – 646365 Pará de Minas
Bruno Richard da Silva – 799462 Pará de Minas
Bruno Vieira Barbosa – 250218 Pará de Minas
Carlos Eduardo Oliveira da Silva – 772944 Pará de Minas
Carlos Liberio Oliveira Silva – 748368 Pará de Minas
Cláudio Aparecido Maciel – 794755 Pará de Minas
Cláudio Silva da Cruz – 116848 Pará de Minas
Dalton Mendes da Silva – 142458 Pará de Minas
Denis Andrade dos Santos – 798461 Pará de Minas
Diane Graciela Lacerda – 721221 Pará de Minas
Diego Marques da Silveira – 532379 Pará de Minas
Diemisson dos Reis Silva – 799420 Pará de Minas
Donizete Carlos de Oliveira – 798425 Pará de Minas
Douglas Geraldo Santos – 774609 Pará de Minas
Eberson Soares Vieira de Macedo – 609402 Turmalina
Ederladro Nunes da Silva – 304453 Pará de Minas
Ederson Caetano de Oliveira – 268079 Pará de Minas
Egon Gustavo Fernandes de Castro – 798583 Pará de Minas
Elisangela Maria da Silva – 795972 Itaúna
Emilly Ludimila Silva de Oliveira – 774393 Pará de Minas
Flávia das Graças Silva – 797010 Pará de Minas
Flávio Alves de Souza – 180366 Pará de Minas
Franciele C. Silva Nunes de Oliveira – 794881 Itaúna
Frederico Francai Silva Duarte - 355281 Pará de Minas
Gabriel Felipe da Silva – 799621 Pará de Minas
Gerson de Oliveira Alves – 679814 Pará de Minas
Gilberto Roberto Lima – 785440 Pará de Minas
Gilcélio Osvano dos Santos – 220946 Pará de Minas
Guelber Dias Campos – 787447 Pará de Minas
Jair Silveira Paiva – 491893 Pará de Minas
Jaison Barbosa Ribeiro – 328497 Pará de Minas
Jeferson Adriano Silva Sana – 796386 Pará de Minas
Jeferson Felipe Borges da Silva – 796675 Pará de Minas
Jeferson Ursini Frutuoso – 580886 Pará de Minas
Jhone Camargo de Castro – 796857 Pará de Minas
João Galberto dos S. Vieira David – 796362 Pará de Minas
João Paulo Rodrigues – 395096 Pará de Minas
João Pedro Batista Costa – 720387 Pará de Minas
Jonatha Ferreira Filho – 272368 Pará de Minas
José Eduardo da Silva Franca – 298744 Pará de Minas
José Emilio Ferreira da silva – 643000 Pará de Minas
José Fernandes Pimenta de Oliveira – 798563 Pará de Minas
Josenilton Silva Cabral – 784224 Pará de Minas
Laércio da Silva Senfronio – 616381 Carmo do Cajurú
Leandro Gomes Costa – 799582 Pará de Minas
Leticia Dayane Silva – 615275 Pará de Minas
Liberio Gilmar Vasconcelos – 797160 Sete Lagoas
Lucas Silva Rezende – 471966 Pará de Minas
Luciano Henrique F. de Jesus – 795718 Pará de Minas
Luiz Alberto Barbosa Leite – 797067 Pará de Minas
Luiz Felipe R. de Vasconcelos – 623764 Pará de Minas
Magno Costa Martins – 15463 Pará de Minas
Maicon Barbosa Ferreira – 795611 Pará de Minas
Maique Lima Duarte – 42211 Pará de Minas
Marcelo Henrique dos Santos – 400964 Pará de Minas
Marcelo Miranda Lemos – 770145 Pará de Minas
Márcio Geraldo Ferreira – 218658 Pará de Minas
Marcos André de Sousa Silva – 759954 Pará de Minas
Marcos Paulo de Oliveira Dias – 799313 Pará de Minas
Maria Carleana da Silva – 794516 Pará de Minas
Mateus Alves Xavier – 798970 Pará de Minas
Natanael Alves dos Santos – 29514 Pará de Minas
Nayara de Carvalho – 796674 Pará de Minas
Rafael Rodrigues de Barros – 585415 Pará de Minas
Renato Alves de Moraes – 799596 Pará de Minas
Renato Aparecido R. Gonçalves – 430519 Pará de Minas
Roberto Júnior Barbosa dos Santos – 799604 Pará de Minas
Rogério do Amaral Moreira Júnior – 797570 Pará de Minas
Stewart Montegomery E. de Oliveira– 427390 Ibirité

Thais Cristina Ferreira Gonçalves – 793883 Itaúna
Thiago Pereira Sena – 68208 Pará de Minas
Ueslei Aparecido de O. Gonçalves – 568540 Pará de Minas
Victor Eugenio Coelho – 796391 Pará de Minas
Walison Cordeiro Martins – 799115 Pará de Minas
Wallison de Oliveira – 793852 Pará de Minas
Wanderson Donizete Batista – 795725 Pará de Minas
Wanderson Tavares Silva – 797679 Pará de Minas
Warlei Liberio Silva – 417416 Pará de Minas
Washington Luiz Duarte Alves – 640894 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em 
Unaí:

Camilo Rodrigo Melo Monteiro – 735586 Paracatu
Cleber Henrique Sousa Paz – 256006 Unaí
Danilo de Freitas Urias – 774313 Unaí
Denis Pereira de Sousa – 572685 Paracatu
Deovane Ferreira Santana – 570690 Unaí
Edson da Silva Peres – 118796 Unaí
Emerson Ramalho de Moura – 94863 Paracatu
Fabiano Custódio Da Silva – 282694 Unaí
Guilherme Ferreira Holanda – 776234 Unaí
Gustavo Mateus P. da Silva Costa – 701499 Unaí
Higor Henrique Silva de Oliveira – 518590 Brasília – DF
Hugo Nascimento R. de Oliveira – 697243 Brasília – DF
Igor Chaves Martins – 233877 Paracatu
Jeferson de Souza da Silva – 760098 Paracatu
João Paulo de Jesus – 124531 Unaí
João Paulo Lourenço da Costa – 145293 Unaí
José Maria Sousa Souto – 570812 Unaí
Leonardo da Costa de Jesus – 466199 Unaí
Leonor Batista Soares – 800274 Unaí
Luan da Cruz Queiroz – 539034 Paracatu
Lúcio Mauro do Carmo Conceição – 742699 Paracatu
Marcos Oliveira Barros – 552643 Paracatu
Rafael Cardoso da Silva Costa – 562636 Unaí
Rosineide de Jesus Pereira – 360554 Unaí
Valmir Machado da S. Filho – 252163 Paracatu
Vandeir Rodrigo Braga Cunha – 335756 Bonfinópolis de Minas
Walther Henrique Nunes Faria – 402890 Unaí

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tava-
res, em Patrocínio:

Ailton José dos Santos Júnior – 643586 Patrocínio
Antônio Alves Camelo – 332424 Patrocínio
Bruno Barros e Bastos – 590600 Patrocínio
Carlos André Santos da Silva – 551452 Ibiá
Carlos Felipe Alves Pereira – 695922 Patrocínio
Cláudia Evani Leal – 18041 Patrocínio
Daniel dos Santos Silva – 583093 Ibiá
Dilson Jader da Silva – 798098 Ibiá
Eder Geraldo da Rocha – 166617 Patrocínio
Edmilson Antônio Borges – 798097 Ibiá
Eduardo Liberio Martins – 800668 Patrocínio
Eli Cardoso – 799889 Patrocínio
Eriberto Martins Oliveira – 283022 Patrocínio
Flávio Fagundes Coutinho – 545231 Patrocínio
Franklin Bruno Araújo – 799487 Patrocínio
Genivaldo Linos Madureira – 585252 Patrocínio
Gilson dos Reis Souza – 222438 Ibiá
Gilvan de Melo Araújo – 797200 Patrocínio
Glauber Jader de Barros – 168772 Patrocínio
Guilherme Sebastião Gonçalves – 20591 Patrocínio
Heber da Silva Alexandre – 688112 Patrocínio
Hiago Vitor Silva – 706021 Patrocínio
Idailton Francisco de Oliveira – 69062 Ibiá
Jonatha Barbosa de Oliveira – 800942 Patrocínio
José Aparecido Graciano Pereira – 347195 Patrocínio
José Wilson dos Santos – 124206 Patrocínio
Ladislau Ananias Ferreira – 798374 Ibiá
Leonardo de Pádua Lourenço – 796937 Patrocínio
Mateus Esteves de Paula – 541785 Patrocínio
Milton Vicente Nunes – 738379 Patrocínio
Patric da Conceição – 696182 Patrocínio
Paulo Henrique da Silva Cunha – 401313 Patrocínio
Paulo Rogério Silva – 295411 Patrocínio
Paulo Sérgio Bessa – 788115 Patrocínio
Pedro Henrique Aparecido Santos – 798817 Patrocínio
Raí Augusto Benedito dos Santos – 730965 Patrocínio
Renato da Conceição – 645536 Patrocínio
Tiago Alves Santos – 601519 Patrocínio
Tiago Nunes Pereira – 444549 Patrocínio
Vinícius Miguel da Silva – 800515 Patrocínio
Vitor Daniel Marques – 689867 Patrocínio
Wagner Goncalves Dias – 622628 Patrocínio
Warley Pereira Ramos – 417423 Patrocínio
Weberth Alves Coutinho – 99556 Patrocínio
Welder Diomar Nonyelum Uwadum – 797201 Patrocínio
Welisson Patrick de Oliveira – 465745 Patrocínio
Wesley Junio Medeiros – 461018 Patrocínio
Wilian Geraldo de Oliveira Caldeira – 191959 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Presídio de Águas Formosas:

Dionísio Moreira Alves – 404575 Águas Formosas
Guilherme Alves de Almeida – 524638 Águas Formosas
João Gonçalves da Cruz – 382284 Almenara
Maurilio Caldeira Ferreira – 731597 Águas Formosas
Maykon Willian Prates – 692360 Águas Formosas
Valdeir Rodrigues dos Santos – 637434 Águas Formosas
Wanderson Rodrigues – 576775 Águas Formosas

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari:

Carlos Humberto Gonçalves – 618 Tupaciguara
Emanuel Alves – 450672 Uberlândia
Jefferson da Silva Gomes – 800041 Araguari
João Batista da Silva – 714913 Monte Carmelo
João Pedro Rodrigues D Sousa – 800230 Tupaciguara
Joelmo Carvalho Rosa de Lima – 732088 Araguari
Josival Souza Araújo – 800287 Araguari
Kelly Franciene da Silva Valentim - 800292 Araguari
Rodrigo Cassimiro dos Santos – 179428 Araguari
Vitor Hugo de Oliveira Schineider – 799470 Araguari
Wanderson Duarte da Silva – 415424 Tupaciguara

Ratificar a matrícula no Presídio de Bambuí:

Bruno Libério Lemos de Souza – 671780 Bambuí
Cícero Sousa de Oliveira – 538485 Bambuí
Dailson Aparecido Andrade – 800208 Bambuí
Geverson Edson de Oliveira – 799601 Bambuí
João Batista Machado – 35641 Bambuí
Lucas Evangelista Matos – 798859 Bambuí
Rafaella Mendes Guimarães – 799509 Bambuí
Rayssa Mendes Guimarães – 799508 Bambuí


